
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 149 Poz. 2851, 2852, 2853– 16512 –

niężnych Miasta i Gminy Pleszew lub jej jednostek 
organizacyjnych, do których nie stosuje się przepi-
sów ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. - Ordyna-
cja podatkowa oraz wskazania organów do tego 
uprawnionych.

§10. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Miasta i Gminy Pleszew.

§11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wcho-
dzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pleszewie
(-) mgr Mieczysław Kołtuniewski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 
art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku 
Ordynacja wyborcza do rad, rad powiatów i sejmi-
ków województwa (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 
1547 z późn. zm.),  §1pkt 2 Rozporządzenia Mini-
stra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 16 
grudnia 2009 r. w sprawie ustalenia, zmiany i znie-
sienia urzędowych nazw niektórych miejscowości 
(Dz. U. 2009 r. Nr 220 poz. 1730) oraz Zarządzenia 
Nr 15 Ministra Administracji, Gospodarki Terenowej 
i Ochrony Środowiska z  dnia 10 lipca 1980 roku w 
sprawie ustalenia wykazu miejscowości w Polskiej 
Rzeczpospolitej Ludowej (Dz. Urz. MAGTiOŚ Nr 4 
poz. 9),  Rada Gminy Malanów uchwala co nastę-
puje:

§1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr 
XXXVII/186/2002 Rady Gminy Malanów z dnia 17 
czerwca 2002 roku w sprawie podziału Gminy Ma-
lanów na okręgi wyborcze, określenia ich granic i 
numerów oraz ustalenia liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu, w wyborach samorządowych 

wprowadza się następujące zmiany, polegające na 
aktualizacji nazw miejscowości:

1. w okręgu nr 1 nazwę „Dziadowice Folwark” 
zastępuje się nazwą „Dziadowice Folwark”,

2. w okręgu nr 7 nazwę „Młyny Miłaczewskie” 
zastępuje się nazwą „Miłaczewskie Młyny”,

3. w okręgu nr 9 nazwę „Czachulec” zastępuje się 
nazwą „Czachulec Stary”,

4. w okręgu nr 9 nazwę „Skarżyn Kolonia” zastę-
puje się nazwą „Skarżyn-Kolonia”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Malanów.

§3. Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej 
w sposób zwyczajowo przyjęty.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 
(-) Ireneusz Augustyniak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 31 
ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku Ordynacja 
wyborcza do rad, rad powiatów i sejmików woje-
wództwa (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z 
późn. zm.) §1pkt 2 Rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 16 grudnia 
2009 r. w sprawie ustalenia, zmiany i zniesienia 
urzędowych nazw niektórych miejscowości (Dz. U. 
2009 r. Nr 220 poz. 1730), oraz Zarządzenia Nr 
15 Ministra Administracji, Gospodarki Terenowej i 
Ochrony Środowiska z  dnia 10 lipca 1980 roku w 
sprawie ustalenia wykazu miejscowości w Polskiej 

2852

UCHWAŁA NR XXXVIII/255/2010 RADY GMINY MALANÓW

 z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/186/2002 Rady Gminy Malanów z dnia 17 czerwca 2002 roku 
w sprawie podziału Gminy Malanów na okręgi wyborcze, określenia ich granic i numerów oraz ustalenia 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu, w wyborach samorządowych

2853

UCHWAŁA NR XXXVIII/256/2010 RADY GMINY MALANÓW

 z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/187/2002 Rady Gminy Malanów z dnia 17 czerwca 2002 roku w 
sprawie ustalenia granic, numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 149 Poz. 2853, 2854– 16513 –

Rzeczpospolitej Ludowej (Dz. Urz. MAGTiOŚ Nr 4 
poz. 9),   Rada Gminy Malanów uchwala co nastę-
puje:

§1. W §1 uchwały Nr XXXVII/187/2002 Rady 
Gminy Malanów z dnia 17 czerwca 2002 roku w 
sprawie ustalenia granic, numerów oraz siedzib ob-
wodowych komisji wyborczych wprowadza się na-
stępujące zmiany, polegające na aktualizacji nazw 
miejscowości oraz nazw siedzib obwodowych ko-
misji wyborczych:

1. w obwodzie nr 1 nazwę „Dziadowice Folwark” 
zastępuje się nazwą Dziadowice Folwark”,

2. w obwodzie nr 3 nazwę „Czachulec” zastępuje 
się nazwą „Czachulec Stary”, nazwę „Młyny Miła-
czewskie” zastępuje się nazwą „Miłaczewskie Mły-
ny”, nazwę „Skarżyn Kolonia” zastępuje się nazwą 
„Skarżyn-Kolonia”,

3. w obwodzie nr 2 nazwę siedziby obwodowej 
komisji wyborczej „Zespół Szkół w Malanowie” za-

stępuje się nazwą „Szkoła Podstawowa w Malano-
wie, ul. Szkolna 14”,

4. w obwodzie nr 4 nazwę siedziby obwodowej 
komisji wyborczej „Zespół Szkół w Malanowie” za-
stępuje się nazwą Gimnazjum w Malanowie, ul. Par-
kowa 29”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Malanów.

§3. Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej 
w sposób zwyczajowo przyjęty.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy
(-) Ireneusz Augustyniak 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23,  poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974  i Nr 173,poz. 1218, z 2008 
r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 
2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241) oraz 
art. 30 ust. 2, (2a), 3 i  art. 31 ustawy z dnia 16 
lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 
r. Nr 159, poz. 1547, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 
102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, 
poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127 
i Nr 218, poz. 1592,z 2007 r. Nr 25, poz. 162, Nr 
48, poz. 327 i Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96, 
poz. 607 i Nr 180, poz. 1111 oraz z 2009 r. Nr 
213, poz. 1651 i 1652) uchwala się,  co następuje:

§1. W podziale Gminy Perzów na stałe obwo-
dy głosowania, ustalonym uchwałą Nr V/37/2003 
Rady Gminy Perzów z dnia 28 kwietnia 2003r. w 
sprawie podziału Gminy Perzów na stałe obwody 
głosowania, wprowadza się następujące zmiany:

1) w obwodzie głosowania Nr 4:

-   w rubryce określającej granice obwodu głoso-
wania, po wyrazie „Miechów Ludwiczyn”, dodaje 
się wyrazy „Domasłów, Domasłów Szczęście”,

2) skreśla się wszystkie zapisy dotyczące obwodu 
Nr 3,

3) w dotychczasowym obwodzie głosowania Nr 4 
w rubryce określającej numer obwodu głosowania, 
liczbę „4” zastępuje się liczbą „3”.

§2. Jednolity wykaz obwodów głosowania, ich 
granic i numerów z uwzględnieniem zmian, o któ-
rych mowa w §1, określa załącznik do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Perzów.

§4. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewo-
dzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Kaliszu.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicz-
nej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący Rady Gminy Perzów
(-) Zdzisław Burzała

2854

UCHWAŁA NR XLII/213/2010 RADY GMINY PERZÓW 

 z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmian w podziale Gminy Perzów na stałe obwody głosowania


